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Zapytanie ofertowe RRiP042.2.2021
Nr dokumentu 15262.2021

Zamawiający:
Gmina Psary
ul. Malinowicka 4
42-512 Psary

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na zadanie pn.  Wykonanie i zamontowanie 8 tablic informacyjnych
(wraz z projektem graficznym) na terenie Gminy Psary. 

Pytanie 1
W jakiej odległości od siebie znajdują się tablice? 

Odpowiedź:
Montaż tablic przewidywany jest na terenie Gminy Psary w miejscowościach: Góra Siewierska (2 tablice),
Strzyżowice (1 tablica), Sarnów (2 tablice), Gródków (1 tablica), Psary (2 tablice). 

Pytanie 2
Jakiej długości mają być nogi w tablicy ? 

Odpowiedź:

Zgodnie z tabelą zawartą w zaproszeniu do składania ofert (poz. III) dla tablicy z pozycji 1,4,5,6,7 wysokość
stelaża od ziemi do dolnej krawędzi tablicy ma wynosić 110 cm. Dla tablicy z pozycji 2 wysokość stelaża od
ziemi do dolnej krawędzi tablicy ma wynosić 30 cm, a dla tablicy z pozycji nr 8 wysokość od ziemi do dolnej
krawędzi  tablicy ma wynosić 160 cm. 

Odpowiedź  na  pytanie  zmienia  opis  przedmiotu  zamówienia  poprzez   dodanie  w/w  parametrów  do
specyfikacji przedmiotu zamówienia w punkcie III zaproszenia do składania ofert. W związku z powyższym
Zamawiający zamieszcza aktualną treść zaproszenia do składania ofert. 

              
Zatwierdzam:

Zastępca Wójta 
/-/

Marta Szymiec
Rozdzielnik:

1. Strona internetowa Zamawiającego: www.bip.psary.pl

Sprawę prowadzi:
Barbara Roździńska
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Referat Rozwoju i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych
tel. 32 294 49 40
barbararozdzinska@psary.pl
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